
V2 R9/R11

10 mm

30x120

20x120

9 mm

15x60
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E L E G A N C E  /  S A N D

S A N D  2 0 x 1 2 0

COD. S27435 Sand

COD. S20435SV Sand

COD. S15435 Sand

COD. S15435A Sand Antislip R11

9030x120

A820x120

A6

36

37

20x120

15x60

15x60

48



COD. S27431 Miele

COD. S20431SV Miele

COD. S15431 Miele

9030x120

A820x120

A6

36

20x120

15x60

E L E G A N C E  /  M I E L E

M I E L E  3 0 x 1 2 0

49



COD. S27430 White

COD. S15430 Bianco

COD. S20430SV White

9030x120

A620x120

3615x60

A820x120

E L E G A N C E  /  W H I T E

W H I T E  2 0 x 1 2 0
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COD. S20433SV Grigio

COD. SR20433SV Grigio

COD. S15433 Grigio

A820x120

A620x120

3615x60

E L E G A N C E  /  G R I G I O

G R I G I O  2 0 x 1 2 0
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COD. S20432SV Tortora

COD. S20432ASV Tortora Antislip R11

COD. S15432 Tortora

A820x120

A820x120

A620x120

3615x60

E L E G A N C E  /  T O R T O R A

T O R T O R A  2 0 x 1 2 0
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COD. S15439 Brown 3615x60

E L E G A N C E  / B R O W N

B R O W N  1 5 x 6 0
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E L E G A N C E  /  T O R T O R A  2 0 x 1 2 0  &  S O L U Z I O N I  D ’  I N T E R N O  /  M U R E T T O  1  B I A N C O  1 5 x 6 0

54



10x120

7,5x60

25

11

6

6

BATTISCOPA: SBT + COD. GRADONE: CR + COD.

9320x120+3+3 2

9330x120+3+3 2

ANGOLO GRADONE: ACR + COD.

C120x120+3+3 1

C130x120+3+3 1

PEZZI  SPECIALI

TRIM PIECES

20x120 0,964 22 20x120 46,0848 1.080

20x120 RETT 0,723 16 20x120 RETT 32,445 730

F.to m 2Pz Kg F.to m 2Sc Kg

15x60

30x120

1,08

1,08

12

3

20

23

15x60

30x120

64,8

43,20

60

40

1.210

940

scatola boxes kartons boites palette pallets paletts pallet

IMBALLI   PACKAGING

CONSIGLI  DI  POSA

SUGGESTED LAYING

CARATTERISTICHE TECNICHE

TECHNICAL CHARACTERISTICS / CARACTERISTIQUES TECHNIQUES / TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

V

V

V

TORTORA

GRIGIO

WHITE

P.E.I :
V

IV

V

SAND

BROWN

MIELE

D E C O R I  A B B I N A T I

COD. SFA15433 

Grigio / Bianco

15x60 42

T O N I  F R E D D I

COD. SFA15431 

Miele / Sand / Tortora

15x60 42

T O N I  C A L D I

COD. SFA1543M 15x60 42

D E C O R O  M O D E R N O

ELEGANCE  / MIELE,  SAND, SFA15431 15x60 & MIELE 20x120
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